
 

Erfaren økonomirådgiver til regnskab 

Kunne du tænke dig en spændende og alsidig arbejdsdag med regnskaber og kundekundekontakt i en 
rådgivningsvirksomhed med høj medarbejdertrivsel og stor fleksibilitet? Så er du måske vores nye kollega!  

Om jobbet 
Patriotisk Selskab er en rådgivningsvirksomhed for professionelle jordbrugsvirksomheder, der hovedsageligt 
beskæftiger sig med land- og skovbrug, men også med bl.a. udlejning, vedvarende energi og 
oplevelsesøkonomi. 

Du bliver ansvarlig for udarbejdelsen af regnskaber for vores kunder, der tæller såvel personligt ejede 
virksomheder som selskaber. Vores kunder er engagerede i deres regnskabsproces og værdsætter den 
løbende dialog med deres økonomirådgiver.  

Arbejdsopgaverne er varierede, og du kommer især til at beskæftige dig med:  

• Regnskabsaflæggelse – hele processen fra A til Z 
• Indkomstopgørelser 
• Momsopgørelser 
• Løbende dialog med kunder om regnskabsprocessen 
• Evt. budgetter, analyser eller ejendomsavancebeskatning efter interesse 

Du får mange dygtige kolleger at sparre med og kommer til at arbejde tæt sammen med både 
økonomimedarbejdere og økonomikonsulenter om de enkelte kunder.  

Om dig 
Du arbejder struktureret og er god til at bevare overblikket. Du er imødekommende og glad for at 
kommunikere med kunderne og kan vejlede dem i spørgsmål om regnskabsaflæggelse. Dertil er du 
tillidsvækkende og i stand til at opbygge tætte, professionelle relationer.  

Du møder dine kolleger med smil og overskud til faglig sparring. Flair for it er også en fordel, da vi arbejder i 
forskellige regnskabsprogrammer.  

Vi tilbyder 
Vi tilbyder et job med spændende og udfordrende opgaver, hvor der er god mulighed for at gøre karriere, 
samtidig med at arbejdstiden er fleksibel. Afhængig af dine faglige interesser er der mulighed for at præge 
stillingen i forskellige retninger. 



Vores vision er at være den foretrukne rådgiver for de dygtigste jordbrugsvirksomheder, hvilket kræver, at 
kvaliteten af vores rådgivning er i top. Du har derfor gode muligheder for at udvikle dig både fagligt og 
personligt.  

Patriotisk Selskab har ca. 80 medarbejdere – og du får således mange fagligt stærke kolleger, som du kan 
sparre med, både i og uden for din afdeling. Du bliver en del af et socialt velfungerende team under 
Økonomiafdelingen, som er præget af et godt sammenhold og en uformel omgangstone. 

Som ny medarbejder får du bl.a. en skræddersyet introduktionsplan samt en plads i vores interne 
netværksgruppe for nye medarbejdere, så du lærer organisationen og kollegerne godt at kende fra start. Vi 
har desuden frokostordning, en aktiv personaleforening og kunstforening. 

Løn forhandles individuelt efter kvalifikationer. 

Ansøgning 
Du behøver ikke at sende os en ansøgning. Send blot CV og eksamenspapirer uden CPR-nr. til HR på 
raadgiver@patriotisk.dk. 

Stillingen ønskes besat hurtigst muligt, og vi indkalder derfor løbende kandidater til samtale. 

Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte chefkonsulent Mimi Shin Jensen på tlf. 
4022 8153 eller msj@patriotisk.dk.  
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